(7) autem insertan el ms Gt, y la ed Schf

(8) Los mms Pl 1 Bg, y Hal in stirpem, el ms Gt y la ed Nbg; in stirpes, los demás

(9) tenente, los mms Pl 1, 2 Bg Gt; tenentem, la ed Schf

(10) cognationum, el ms Pl 1

(11) Los mms Pl 2 Bg Gt, y la ed. Schf; et si, el ms Pl 1; si, omitiendo et, las ed Nbg Hal y las demás.

(12) amicabilem, los mms Pl 1 Bg Gt y Hal Russ Cont 62

actionem sopiti sunt, nullam sentiant ex hac lege retractationem.

Dat Idib Octob Constantinop Dn IUSTINIANO A PP IV et PAULINO V. C Conss [534]

TIT LIX

COMMUNIA DE SUCCESSIONIBUS

1 *Impp* DIOCLESIANUS et MAXIMIANUS AA et CC VARIANAE — Scire debuisti, fratre emancipato potiore[m] eam, quae in familia mansit, in alterius emancipati bonis non haberi, sed eos pariter, si solemniter petierint bonorum possessionem, succedere

S XV Kal Iun Sirmii, Caess Conss [294—302.]

2 *Idem* AA et CC APOLLINARI (1) — Si pater tuus propiori (2) sobrino tuo agnato constituto et intestato defuncto, civili iure adita hereditate, vel hoc ab initio non interveniente, seu capitis deminutione perempto, solemniter bonorum possessione admissa, successit, ac tibi patris tui quaesita hereditas est, adire praesidem provinciae debes, ac tutorem eius de tutela convenire

Dat XIV Kal Iun Veronae, AA. Conss. [299—304]

3. *Idem* AA et CC ULPIANAE — Vitico privigni successionem intestati (3) civili vel honorario iure non deberi, certissimum est

S XV Kal Mart Sirmii, Caess Conss [300—305]

4 *Idem* AA, et CC ASTERIO — Servus successores habere non potest

Dat Non (4) April Sirmii (5), Caess Conss [300—305]

5 *Idem* AA et CC IUSTINAE — Amitae, cui successisse filios suos proponis, hereditatem tuo nomine non recte petis Sed quoniam hos etiam intestatos diem functos asseveras, siquidem hi, quos privignos eiusdem amitae dicis, eorum consanguinei fuerint, fratres tam agnationis quam cognationis iure secundo gradu constitutos tibi praeferi, non ambigitur Nam (6) si, amitinis tuis alio etiam patre natis, nunquam eorum matris privigni sunt (7), admisisse te bonorum possessionem probans, eorum vindica successionem

S XII Kal Mart Caess Conss [300—305]

6 *Idem* AA et CC PUBLICIANO — Avunculo priori, qui est in tertio gradu, quam consobrino,

(1) Apollinatio, otros
(2) Los mms Pl 1 Bg Gt, las ed Nbg Schf; Brisson de V S en la palabra Propo, y Cuyacio; priorii, el ms Pl 2; propius; Hal y los demás; pero εἰς τὴν τράπεζαν sobrino, Schol Bas. en que se lee τὸ κατὰ πόδα
(3) Los mms Pl 1. 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf; intestato, Hal y los demás